УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

04.09.2015                                                                                          № 463
ст-ца Динская

О создании предметно - методической комиссии

В соответствии с планом работы управления образования, информационно-методического центра, на основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 13.07.2015г. № 3383, в соответствии с Перечнем общеобразовательных предметов, по которым проводится   школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки России от 23.04.2009года № 134, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить предметно-методическую комиссию, в состав которой входят методисты,  курирующие общеобразовательные предметы, включенные в перечень Всероссийской  и региональной олимпиады школьников (Приложение).

2. Методистам, входящим в предметно-методическую комиссию подготовить задания соответствующего уровня для школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в срок до 20.09.2015г., для школьного этапа региональных олимпиад до 20.09.2015г. (Кубановедение, политехническая, журналистика, математика для учащихся 5-8 классов)

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора  КУ ИМЦ С.Г. Рудкову.

Начальник управления образования                                       М.А. Ежкова

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к приказу от 04.09.2015г.   № 463
Состав предметно-методической комиссии.

	№ п/п
	Ф.И.О. методиста
	Курируемый предмет

	1
	Пахомова О.Н.
	Русский язык, литература, журналистика

	2
	Селиванова Л.Н..
	Математика, физика, астрономия, политехническая

	3
	Мухомор Л.И.
	История, обществознание, Кубановедение, право, технология, география, экономика,

	4
	Печёная Т.В.
	Английский язык, немецкий язык, технология, искусство (МХК)

	5
	Чернышев Ю.К.
	Физическая культура, ОБЖ

	6
	Маницкая Е.Н.
	Информатика и ИКТ, химия, биология, экология

	7
	Горная А.В.
	секретарь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа управления образования администрации муниципального

образования Динской район от 04.09. 2015  г. № 463
О создании предметно - методической комиссии

Проект приказа внес:
Методист ИМЦ

Е.Н. Маницкая

Проект приказа согласован:

Директор ИМЦ

С.Г. Рудкова

Специалист 1 категории

управления образования

О. А. Чубарева